

平成 23 年度 政務調査費支出簿

氏 名 坂本盛男

(単位:円)

| 支出 No. | 月 | 日 | 適 用 | 科目 | 支出額 | 支出額累計 | 差引残高 |
|-----------|----|----|--------------------------------|----|---------|---------|---------|
| / | | | 交付金 | | | | 240,000 |
| 1 | 5 | 27 | 資料購入費 | 4 | 1,470 | 1,470 | 238,530 |
| 2 | 5 | 28 | 研究研修費 | 1 | 3,680 | 5,150 | 234,850 |
| 3 | 5 | 30 | 広報費 (含5/31) | 5 | 4,400 | 9,550 | 230,450 |
| 4 | 5 | 31 | 事務費 | 7 | 500 | 10,050 | 229,950 |
| 5 | 6 | 3 | 広報費 (含6/14) | 5 | 3,620 | 13,670 | 226,330 |
| 6 | 6 | 14 | 事務費 | 7 | 460 | 14,130 | 225,870 |
| 7 | 7 | 11 | 資料購入費 | 4 | 770 | 14,900 | 225,100 |
| 8 | 7 | 13 | 事務費 (含7/14) | 7 | 1,773 | 16,673 | 223,327 |
| 9 | 8 | 25 | 資料購入費 (含8/31) | 4 | 1,640 | 18,313 | 221,687 |
| 10 | 9 | 16 | 資料購入費 | 4 | 1,365 | 19,678 | 220,322 |
| 11 | 9 | 23 | 事務費 | 7 | 1,018 | 20,696 | 219,304 |
| 12 | 10 | 1 | 事務費 | 7 | 922 | 21,618 | 218,382 |
| 13 | 10 | 2 | 資料購入費 | 4 | 2,730 | 24,348 | 215,652 |
| 14 | 10 | 5 | 調査旅費 | 2 | 123,690 | 148,038 | 91,962 |
| 15 | 10 | 7 | 広報費 | 5 | 2,420 | 150,458 | 89,542 |
| 16 | 10 | 25 | 資料購入費 (含11/26 12/5 12/7 11/15) | 4 | 17,455 | 167,913 | 72,087 |
| 17 | 3 | 1 | 事務費 | 7 | 547 | 168,460 | 71,540 |
| 18 | 3 | 11 | 広報費 | 5 | 2,420 | 170,880 | 69,120 |
| 19 | 3 | 26 | 広報費 | 5 | 12,000 | 182,880 | 57,120 |
| 20 | | | | | | | |
| 合 計 | | | | | 182,880 | / | 57,120 |

| 科目の区分 | | 支出額 (円) |
|-------|-------|---------|
| 1 | 研究研修費 | 3,680 |
| 2 | 調査旅費 | 123,690 |
| 3 | 資料作成費 | 0 |
| 4 | 資料購入費 | 25,430 |
| 5 | 広 報 費 | 24,860 |
| 6 | 広 聴 費 | 0 |
| 7 | 事 務 費 | 5,220 |
| 合 計 | | 182,880 |